
PRODUKTOVÝ LETÁKWWW.DELOCK.CZ

Popis

Specifikace

© Připraveno v roce 2010 firmou Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce. 
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

Příslušenství

PN
EAN
Země původu                 
Kód celního sazebníku

HDMI 1.3 Splitter 1 in > 4 out

HDMI rozbočovač firmy Delock 
umožňuje rozdělení HDMI signálu ze 
zařízení jako jsou DVD přehrávač, PC 
nebo jiná HDMI zařízení k až čtyřem 
dalším zařízením –stejný výstup je 
možné zobrazit až na čtyřech displejích. 
Produkt je proto vhodný například pro 
prezentace.

• Vstup: 1x HDMI samice
• Výstup: 4x HDMI samice
• Specifikace HDMI 19pin 1.3b 
• Rozlišení až Full-HD 1080p 
• Podpora 8bit, 10bit a 12bit deep colour per channel
• Podporuje HDCP 
• Podporuje rychlost přenosu až 2.25 Gbps
• LED indikátor
• Rozměry (DxŠxV): 191 mm x 84 mm x 22 mm
• Plug & Play
 
Obsah balení
• HDMI rozbočovač
• Napájecí zdroj
• Uživatelská příručka

Balení
• Retail Box

87497
4043619874972
Čína  
84718000

1 input device

up to 4 output devices


